唐科高函〔2019〕7号
唐山市科学技术局
关于提供科技企业孵化器（众创空间）入驻企业信息的通知
有关县（市、区）、开发区科技管理部门，有关单位：
按照“小微企业创业创新基地城市示范”绩效评价工作要求，需统计科技企业孵化器（众创空间）入驻企业信息，有关事项通知如下：

一、统计范围

市级以上科技企业孵化器、众创空间内入驻的小微企业信息，包括企业数量和详细清单。科技企业孵化器、众创空间名单见附件1。
二、统计要求
科技企业孵化器、众创空间运营单位填写《2016-2018年入驻小微企业情况表》（附件2），加盖公章后报所在县（市、区）科技管理部门，县（市、区）科技管理部门汇总后填写《入驻小微企业情况汇总表》（附件3），加盖公章后报送市科技局。华北理工大学、唐山职业技术学院、唐山工业职业技术学院填写《2016-2018年入驻小微企业情况表》盖章后直接报送市科技局。
因时间紧急，请于5月10日前将电子文件和扫描后的盖章件发送到邮箱，5月17日前报送纸质材料。
三、联系方式

市科技局高新技术处

联系电话：2802322
邮    箱：tskjjgxc@163.com
附件：1. 科技企业孵化器、众创空间名单
      2. 2016-2018年入驻小微企业情况表
      3. 入驻小微企业情况汇总表
唐山市科学技术局
2019年5月9日

抄送有关县（市、区）人民政府、开发区管委会
唐山市科学技术局办公室                     2019年5月9日印发
附件1
科技企业孵化器、众创空间名单
	序号
	孵化器（众创空间）名称
	单位名称
	类别
	批准年度
	县（市、区）

	1
	唐山百川工业服务有限公司
	唐山百川工业服务有限公司
	省级孵化器
	2012
	曹妃甸区

	2
	曹妃甸创客家
	唐山曹妃甸鸿宜鑫智科技发展有限公司
	省级众创空间
	2018
	曹妃甸区

	3
	燃麦众创空间
	河北燃麦众创空间有限公司
	市级众创空间
	2018
	曹妃甸区

	4
	希望之星众创空间
	唐山希望之星众创空间有限公司
	市级众创空间
	2018
	曹妃甸区

	5
	唐山工业互联网众创空间
	创客天下（唐山）科技有限公司
	国家级众创空间
	2016
	丰南区

	6
	丰南光彩创新创业科技孵化基地
	唐山市丰南区光彩实业有限公司
	省级孵化器
	2016
	丰南区

	7
	起跑线科技企业孵化器
	唐山市起跑线创业服务有限公司
	省级孵化器
	2018
	丰南区

	8
	唐山市丰南区丰巢众创空间
	唐山丰巢企业管理服务有限公司
	省级众创空间
	2018
	丰南区

	9
	泽信众创空间
	唐山泽信实业有限公司
	市级众创空间
	2018
	丰南区

	10
	唐山景融键科技企业孵化器
	唐山景融键科技有限公司
	省级孵化器
	2017
	丰润区

	11
	唐山市宏强众创空间
	唐山市丰润区宏强职业技能培训学校
	市级众创空间
	2016
	丰润区

	12
	唐山高新技术创业中心
	唐山高新技术创业中心
	国家级孵化器
	2002
	高新区

	13
	新百工众创空间-唐山科技中心
	唐山百川智能机器有限公司
	国家级众创空间
	2017
	高新区

	14
	唐山众创空间
	唐山高新技术创业中心
	国家级众创空间
	2016
	高新区

	15
	石墨烯家
	唐山建华实业集团有限公司
	国家级众创空间
	2016
	高新区

	16
	唐山电商众创空间
	唐山唐联电子商务有限公司
	国家级众创空间
	2016
	高新区

	17
	睡着的斑马互联网众创空间
	唐山众创空间科技孵化器有限公司
	国家级众创空间
	2016
	高新区

	18
	唐山百川中小企业科技孵化器
	唐山百川创新科技服务有限公司
	省级孵化器
	2016
	高新区

	19
	唐山动车新时代科技企业孵化器
	唐山动车新时代企业管理咨询有限公司
	省级孵化器
	2017
	高新区

	20
	唐山石墨烯科技企业孵化器
	唐山市建华科技孵化器有限公司
	省级孵化器
	2015
	高新区

	21
	唐山青创咖啡互联网+主题众创空间
	唐山青创空间创业服务有限公司
	省级众创空间
	3018
	高新区

	22
	亨达科技企业孵化器
	唐山亨达科技有限公司
	市级孵化器
	2018
	高新区

	23
	唐山智慧社区主题众创空间
	河北知行信息技术有限公司
	市级众创空间
	2016
	高新区

	24
	唐山元龙众创空间
	唐山够趣儿文化传媒有限公司
	市级众创空间
	2018
	高新区

	25
	唐山好佳联众创空间
	唐山众享汇创业服务有限公司
	市级众创空间
	2017
	高新区

	26
	古冶区电商创业服务中心
	古冶区电商创业服务中心
	市级孵化器
	2016
	古冶区

	27
	炬客众创空间
	唐山精勤商贸有限公司
	市级众创空间
	2017
	古冶区

	28
	唐山市海港区电商创业服务中心
	唐山冀东三枝花文化产业发展有限公司
	省级孵化器
	2018
	海港开发区

	29
	瓷缘梦工厂
	唐山博玉骨质瓷有限公司
	国家级众创空间
	2016
	开平区

	30
	唐山博玉科技企业孵化器
	唐山博玉骨质瓷有限公司
	省级孵化器
	2016
	开平区

	31
	开平兴园科技企业孵化器
	唐山兴园科技企业孵化器有限公司
	省级孵化器
	2013
	开平区

	32
	“焊联天下”科技企业孵化器
	河北隽唐科技有限公司
	市级孵化器
	2018
	开平区

	33
	唐山奇隆众创空间
	唐山奇隆洁具有限公司
	市级众创空间
	2018
	开平区

	34
	兴瑭众创空间
	唐山兴瑭旧机动车交易市场有限公司
	市级众创空间
	2016
	开平区

	35
	唐山兴园科技企业孵化器（众创空间）
	唐山兴园科技企业孵化器有限公司
	市级众创空间
	2015
	开平区

	36
	乐亭县鸿煊科技企业孵化器
	乐亭县鸿煊科技企业孵化器有限公司
	市级孵化器
	2016
	乐亭县

	37
	乐创空间
	唐山宣美文化发展有限公司
	市级众创空间
	2017
	乐亭县

	38
	唐山融·创客工场
	唐山融通清科科技企业孵化器有限公司
	国家级众创空间
	2016
	路北区

	39
	唐山佳澜科技企业孵化器
	唐山佳澜企业管理咨询有限公司
	省级孵化器
	2017
	路北区

	40
	唐山融通清科科技企业孵化器
	唐山融通清科科技企业孵化器有限公司
	省级孵化器
	2015
	路北区

	41
	唐山市金发科技企业孵化器
	唐山市中小企业创业辅导有限公司
	省级孵化器
	2016
	路北区

	42
	唐山天汇众创空间
	唐山航汇科技有限公司
	省级众创空间
	2018
	路北区

	43
	唐山硅谷科技企业孵化器
	唐山昊海商务有限公司
	市级孵化器
	2018
	路北区

	44
	视界研学众创空间
	视界研学（唐山）信息咨询有限公司
	市级众创空间
	2017
	路北区

	45
	唐山艾木众创空间
	唐山艾木网络科技有限公司
	市级众创空间
	2018
	路北区

	46
	唐山金耀石众创空间
	唐山天灿企业管理咨询有限公司
	市级众创空间
	2017
	路北区

	47
	五维空间
	悦居(唐山)家居股份有限公司
	市级众创空间
	2018
	路北区

	48
	宝升昌众创空间
	宝升昌（唐山）金融服务有限公司
	国家级众创空间
	2016
	路南区

	49
	互联网E创空间
	唐山市互联网产业研究院有限公司
	国家级众创空间
	2017
	路南区

	50
	瑞德星创众创空间
	唐山市金麦瑞德投资有限公司
	国家级众创空间
	2016
	路南区

	51
	宝升昌全球创客孵化中心
	唐山宝升昌全球创客孵化器有限公司
	省级孵化器
	2016
	路南区

	52
	唐山大洋科技企业孵化器
	唐山大洋众创科技园有限公司
	市级孵化器
	2016
	路南区

	53
	唐山市互联网+双创中心孵化器
	唐山市经纬时代网络科技有限公司
	市级孵化器
	2018
	路南区

	54
	唐山慈瑞健康产业众创空间
	唐山慈瑞医疗投资有限公司
	市级众创空间
	2017
	路南区

	55
	in-zip众创联合办公空间
	唐山银泰百货有限公司
	市级众创空间
	2018
	路南区

	56
	唐山卓梦科技企业孵化器
	唐山尚新融大电子产品有限公司
	省级孵化器
	2017
	滦南县

	57
	滦南县同舟众创空间
	滦南县润通职业技能培训学校
	省级众创空间
	2018
	滦南县

	58
	唐山兴达众创空间
	滦南县兴达职业技能培训学校
	省级众创空间
	2018
	滦南县

	59
	唐山弘亚众创空间
	唐山弘亚众创空间有限公司
	市级众创空间
	2018
	滦南县

	60
	唐山晶茂众创空间
	唐山晶茂众创空间有限公司
	市级众创空间
	2018
	滦南县

	61
	唐山睿哲众创空间
	唐山市睿哲科技有限公司
	市级众创空间
	2018
	滦南县

	62
	瑞德（滦县）科技企业孵化器
	河北瑞德创业孵化器有限公司
	市级孵化器
	2016
	滦州市

	63
	唐山滦星科创众创空间
	河北滦星众创空间有限公司
	市级众创空间
	2016
	滦州市

	64
	嘉信众创空间
	唐山嘉信商务服务有限公司
	市级众创空间
	2017
	滦州市

	65
	迁安市昌安耀滨科技企业孵化器有限公司
	迁安市昌安耀滨科技企业孵化器有限公司
	省级孵化器
	2012
	迁安市

	66
	迁安市高新技术创业服务中心
	燕山大学科技园迁安有限公司
	省级孵化器
	2011
	迁安市

	67
	迁安创联智谷众创空间
	迁安创联智谷孵化器运营管理有限公司
	省级众创空间
	2018
	迁安市

	68
	启程之旅创客空间
	河北万嘉电子商务有限公司
	市级众创空间
	2016
	迁安市

	69
	迁安正润创服众创空间
	迁安正润科技孵化器有限公司
	市级众创空间
	2018
	迁安市

	70
	栗乡众创空间
	迁西县板栗产业研究发展中心
	市级众创空间
	2016
	迁西县

	71
	唐山志达众创空间
	唐山随心筹科技有限公司
	省级众创空间
	2017
	玉田县

	72
	唐山农科众创空间
	玉田县农科共创科技有限公司
	省级众创空间
	2018
	玉田县

	73
	唐山益电科技企业孵化器
	唐山益电新能源科技有限公司
	市级孵化器
	2018
	玉田县

	74
	金卓颐高（遵化）科技企业孵化器
	河北颐卓企业孵化服务有限公司
	省级孵化器
	2018
	遵化市

	75
	遵化市卓尚众创空间
	唐山市卓尚农业科技有限公司
	省级众创空间
	2018
	遵化市

	76
	遵化市宝昌创新创业科技孵化器
	遵化市宝昌创业孵化园有限公司
	市级孵化器
	2017
	遵化市

	77
	遵化市黎明科技企业孵化器
	遵化市中环企业管理咨询有限公司
	市级孵化器
	2018
	遵化市

	78
	飞邑众创空间
	遵化市茂发新能源科技有限公司
	市级众创空间
	2018
	遵化市

	79
	华北理工大学技术转移基地众创空间
	华北理工大学
	市级众创空间
	2018
	-

	80
	唐山职业技术学院众创空间
	唐山职业技术学院
	市级众创空间
	2018
	-

	81
	唐山工业职业技术学院逐梦众创空间
	唐山工业职业技术学院
	省级众创空间
	2017
	-

	82
	唐山工业职业技术学院创新创业中心
	唐山工业职业技术学院
	市级孵化器
	2015
	-

附件2
2016-2018年入驻小微企业情况表
填表单位（公章）：                         填表人：
	孵化器（众创空间）名称

	类别

	2016年入驻小微企业数量（家）

	2017年入驻小微企业数量（家）

	2018年入驻小微企业数量（家）

	三年内累计入驻小微企业数量（家）

	以下填写入驻小微企业信息，填写每年实际入驻情况

	2016年入驻小微企业信息
	2017年入驻小微企业信息
	2018年入驻小微企业信息

	序号
	企业名称
	序号
	企业名称
	序号
	企业名称

	1

	1

	1

	2

	2

	2

	3

	3

	3

	4

	4

	4

	5

	5

	5

	…

	…

	…

注：1. 孵化器（众创空间）从认定当年开始填写。
2. 入驻企业不能重复统计，按照“国家级孵化器-国家级众创空间-省级孵化器-省级众创空间-市级孵化器-市级众创空间”先后顺序填写。
3. 三年内累计入驻小微企业数量不是2016、2017、2018年数量简单相加，要减去重复计算的企业。
附件3
入驻小微企业情况汇总表
填表单位（公章）：                         填表人：
	序号
	孵化器（众创空间）名称
	类别
	入驻小微企业数量（家）

	2016年
	2017年
	2018年
	三年内累计

	1

	2

	3

	4

	5

	…

- 4 -
- 3 -